
 
 
 

 
 

 
 

                                                                                                                             
 
 
 
Pátý turnaj Poháru mladých nadějí Plzeňského kraje se po zimní pauze vrátil na 
kuželnu Slavoje Plzeň. Tentokrát turnaj proběhl bez jakýchkoliv problémů a domácí 
se opravdu s pořadatelskou a technickou službou vypořádali na jedničku. 
Odměnou jim byly i výkony samotných hráčů, které měly vyšší hodnotu než tomu 
bylo v minulému turnaji. 
 
 
V kategorii mladší žákyně zvítězila kdyňská Kristýna Gondeková (218), druhé místo 
obsadila Michaela Provazníková (211) z CB Dobřany a třetí místo si odvezla 
rokycanská Kateřina Fürstová (207). 
  
 
V kategorii starší žákyně zvítězila dobřanská Sabina Homrová (213), která porazila o 
jednu kuželku druhou Lenku Šlajerovou (212) z Kuželky Holýšov. Na třetím místě 
skončila Lucka Varmužová (208) z SKK Rokycany. Té však s přehledem patří 
průběžné první místo soutěže.  
 
 
V kategorii mladší žáci zvítězil holýšovský Matěj Fišer (223) před druhým Matyášem 
Parýzkem (219) z SKK Rokycany. Třetí místo obsadil holýšovský Michael Martínek 
(215). 
  
 
V kategorii starší žáci vyhrál po páté v řadě havlovický Michael Kotal (239), druhé 
místo obsadil Jirka Götz (226) z TJ Sokol Kdyně a třetí místo obsadil Miloš 
Černohorský (216) z TJ Havlovice.  
 
 
6. turnaj sehrajeme až za dva měsíce a to 18.3. na nové kuželně TJ Sokol Kdyně.  
 
 
Výsledky z dnešního turnaje najdete na stránkách http://skodaplzen.webnode.cz/a2-
kld2/  
 
 
 
 
 
          Šlajer Jiří 


